ПРОЕКТ подготовлен и вносится на рассмотрение
[bookmark: _GoBack]ученого совета проректором по учебной работе Н.В. Васильевой

ФГБОУ ВО «БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
РЕШЕНИЕ УЧЕНОГО СОВЕТА от 22 марта 2024 г. № ___

О внесении изменения в Положение
о студенческой научно-исследовательской лаборатории бизнес-технологий будущего (Young business lab)

В соответствии с подпунктом 10 пункта 4.11 устава ФГБОУ ВО «БГУ» ученый совет ФГБОУ ВО «БГУ»

РЕШИЛ:
Утвердить изменение в Положение о студенческой научно-исследовательской лаборатории бизнес-технологий будущего  (Young business lab) № 98, утвержденное ученым советом ФГБОУ ВО «БГУ»
05 ноября 2020 г. (протокол № 5) (прилагается).

Председатель ученого совета                                                         В.В. Игнатенко

	Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования
«БАЙКАЛЬСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ФГБОУ ВО «БГУ»)

ПОЛОЖЕНИЕ
О СТУДЕНЧЕСКОЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКОЙ ЛАБОРАТОРИИ БИЗНЕС-ТЕХНОЛОГИЙ БУДУЩЕГО  (YOUNG BUSINESS LAB)

ИЗМЕНЕНИЕ

№ ____________
г. Иркутск

	УТВЕРЖДЕНО
ученым советом
ФГБОУ ВО «БГУ»
(протокол
от 22 марта 2024 г. № 8

Председатель ученого совета ФГБОУ ВО «БГУ»,
ректор ФГБОУ ВО «БГУ»

__________ В.В. Игнатенко

Пункт 2.4 дополнить абзацем девятым следующего содержания:
	«- организовывать практическую подготовку обучающихся, в том числе прохождение всех видов и типов практик в соответствии с федеральными государственными образовательными стандартами и учебными планами по основным образовательным программам».

Первый проректор –
проректор по научной работе		   				       О.П. Грибунов

Визы:

2
image3.emf
X

В.В. Шипунова

Начальник отдела документационного о...

image1.emf
X

Г.А. Хаитов

Ведущий юрисконсульт

image2.emf
X

Л.В. Санина